АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ
20.01.2017 г. 01

№

Санкт-Петербург

Об утверждении предельного уровня соотношения среднемесячной
заработной платы руководителей, и^ заместителей и главных бухгалтеров и

среднемесячной заработной платы работников учреждений,
подведомственных комитету по социальной защите населения

Ленинградской области

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной

платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной

заработной платы работников учреждений, подведомственных комитету по

социальной защите населения Ленинградской области (далее - учреждений) в

кратности 4.

2. Расчет среднемесячной заработной платы работников учреждений

производить в соответствии с требованиями, установленными постановлением

Правительства РФ от 24.12.2007 № 922 «Об особенностях порядка исчисления

средней заработной платы».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области Л.Н. Нещадим